
 

Technická specifikace   
  Strana 1 (celkem 2) 
 
 
 

Technická specifikace 
Zdravotnické přístroje pro SIMU 2 

Tato veřejná zakázka je rozdělena na čtyři části. Účastník je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více částí 
veřejné zakázky, vždy však musí splnit všechny požadavky zadavatele pro tu část veřejné zakázky, do které 
podává nabídku. V případě parametrů vymezených minimální nebo maximální úrovní nebo rozmezím hodnot 
musí nabídka účastníka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni. 

Část 2 VZ – Drobné zdravotnické přístroje 

2.1 Chirurgická (elektrická) odsávačka: 

 Počet kusů: 2 
- rychlost sání min. 40 l/min; 
- regulovatelný podtlak až do hodnoty min. -90 kPa; 
- hlučnost při chodu odsávačky max. 40 dB; 
- možnost dlouhodobého nepřetržitého (24 hod./denně) odsávání; 
- světelná signalizace chodu; 
- vozík s antistatickými kolečky, z toho minimálně dvě vybavena brzdou; 
- madlo pro snadný transport; 
- odkládací koš; 
- mechanismus pro upevnění odsávací lahve s pojistkou proti nechtěnému vytažení lahve; 
- ochrana proti přeplnění lahví; 
- 1 ks autoklávovatelná pojistná nádoba včetně víčka; 
- 1 ks autoklávovatelná sběrná láhev včetně víčka pro opakované použití o objemu min. 1,5 l; 
- 10 ks odsávací hadice se stop-ventilem o délce min. 2 m. 

 
2.2 Ejektorová odsávačka: 

 Počet kusů: 6 
- ejektor připojitelný do centrálního rozvodu stlačeného vzduchu; 
- regulovatelný podtlak;  
- mechanismus pro upevnění odsávací lahve na eurolištu s pojistkou proti nechtěnému vytažení lahve; 
- ochrana proti přeplnění lahví;  

 Náhradní příslušenství (nad rámec běžného příslušenství přístroje): 
- 1 ks autoklávovatelná sběrná láhev včetně víčka pro opakované použití o objemu min. 1,5 l; 
- 10 ks odsávací hadice se stop-ventilem o délce min. 2 m. 

 
2.3 Přenosná odsávačka: 

Počet kusů: 1 
- elektrická transportní odsávačka; 
- rychlost sání min. 15 l/min; 
- regulovatelný podtlak až do hodnoty min. -80 kPa; 
- světelná indikace chodu odsávačky; 
- madlo pro snadný transport; 
- hmotnost max. 2 kg; 



Technická specifikace   
  Strana 2 (celkem 2) 
 
 
 

- ochrana proti přesátí; 
- napájení z el. sítě 230 V/ 50 Hz; 
- vestavěný akumulátor s kapacitou na min. 45 min provozu; 
- umožňuje napájení z autobaterie (příslušenství součástí dodávky); 

 Náhradní příslušenství (nad rámec běžného příslušenství přístroje): 
- 1 ks láhev s víčkem pro opakované použití včetně mechanismu pro uchycení k odsávačce; 
- 10 ks odsávací hadice včetně případné koncovky. 

 
2.4 Mobilní vyšetřovací svítidlo: 

Počet kusů: 2 
- vyšetřovací svítidlo na pojízdné základně s kolečky vybavenými brzdou; 
- LED zdroj světla s životností min. 30 000 h; 
- flexibilní uchycení reflektoru s možností otáčení a výškového polohování v rozsahu min. 0,8 – 1,5 m nad 

zemí; 
- regulovatelná intenzita osvětlení s maximální hodnotou alespoň 20 000 lx ve vzdálenosti 1 m; 
- napájení z el. sítě 230 V/ 50 Hz; 
- délka přívodního el. kabelu min. 5 m. 

 


